6ª CONVOCAÇÃO - Edital nº 09/2023-CEAD/UFPI

O Coordenador do Curso de Licenciatura em Licenciatura em Computação, do Centro

de Educação Aberta e a Distância, da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas

competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital Nº 09/2023 –

PEDAGOGIA/CEAD/UFPI, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro

reserva de candidatos à função de Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI para

atuação no Curso de Licenciatura em Computação, do Centro de Educação Aberta e a

Distância, torna público aos interessados a convocação por disciplina, de acordo com a

pontuação obtida.

O(s) candidato(s) classificado(s) ora convocado(s) deverão apresentar-se, no período

de 21.03.2025 a 25.03.2025, via email coordcomputacao.cead@ufpi.edu.br

CPF DO(A) CANDIDATO NOME ÁREA

***.421.*** - 87 MARIA RAIMUNDA D’JESUS NETA PEDAGOGIA

***.034.*** - 02 MICHELLE RIBEIRO CAVALCANTE PEDAGOGIA

***.936.*** - 87 WEYDEN CUNHA E SILVA FILHO PEDAGOGIA

***.614.*** - 91 RAEL MARQUES DE ARAÚJO PEDAGOGIA

Teresina, 20 de março de 2025.

Arlino Henrique Magalhães de Araújo

Coordenador de curso de Licenciatura em Computação

CEAD/UFPI

mailto:coordcienciasnatureza.cead@ufpi.edu.br

		2025-03-20T09:56:40-0300